PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG MN BÌNH DƢƠNG A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 03 tháng 05  năm 2021

THÔNG BÁO

CHƢƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 05/2021

1. Công tác phòng chống dịch bệnh Covid 19 trong tình hình mới.

- Sẵn sàng ứng phó các diễn biến của dịch bệnh trong tình hình mới theo

chỉ đạo của các cấp.

- Tăng cường quán triệt thực hiện nghiêm 5K đối với CBGVNV,HS, PH

của nhà trường: Theo dõi, kiểm soát chặt chẽ những cá nhân là GV,HS đi thăm

quan, thăm thân từ tỉnh ngoài về học tập, làm việc tại trường sau kỳ nghỉ lễ

30/4-1/5/2021.

 2. Công tác phát triển:  Tiếp tục duy trì số lượng trẻ đến trường lớp.

3. Công tác chăm sóc, nuôi dƣỡng, giáo dục trẻ.

- Tiếp tục thực hiện các hoạt động chăm sóc, nuôi dưỡng theo thực đơn đã

xây dựng, kiểm thực 3 bước và lưu mẫu theo quy trình, đảm bảo an toàn tuyệt

đối trong khâu nhận thực phẩm, sơ chế và chế biến món ăn cho trẻ.

4. Công tác chuyên môn:

- Thực hiện kiểm tra nội bộ trường học theo kế hoạch.

- Chấm SKKN, GPST.

- Đánh giá CNNCBGVNV, thi đua….

- Tổng kết nhiệm vụ năm học.

             * Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc
Ngƣời thực

hiện

  04/5 – 28/5
Tiếp tục đẩy mạnh thực hiện công tác vệ sinh, phun khử khuẩn phòng

chống dịch bệnh covid-19 ( 2 lần/tuần)
CBGV,NV

    05/5
Họp hội đồng sư phạm nhà trường triển khai công tác tháng.

Tổ chức chấm SKKN,GPST
BGH

04/5 – 28/5 Tổ chức thực hiện các hoạt động chăm sóc giáo dục trẻ KH tháng 5. P.HT, GVNV

06/5 - 21/05
Kiểm tra, dự giờ một số hoạt động CS,ND,GD trẻ.

Kiểm tra nội bộ trường học.

CBGVNV

Tổ kiểm tra.

05/5 - 21/04
Sinh hoạt chuyên môn.- nhận xét đánh giá thi đua trong tháng.

Đánh giá CNNCBGVNV,
P.HT, TTCM

28/5 - Tổng kết năm học

CĐ, ĐTN

 Nơi nhận:

- CBGV,NV để thực hiện (t/h);

- Cổng thông tin điện tử nhà trường;

- Lưu: VT.

                       HIỆU TRƢỞNG

                    Nguyễn Thị Thu Trang